

Dodávateľ:

RADOLSKÝ REKLAMA, s. r. o.
Svrčinovec 118
02312 Svrčinovec
SLOVENSKO

IČO: 36821373
DIČ: 2022430740
IČ DPH: SK2022430740

Okresný súd Žilina vložka číslo 19380/L

IBAN:

SWIFT:

Banka:

Konštantný symbol:

Variabilný symbol:

Špecifický symbol:

Forma úhrady:

Prevodný príkaz

Spôsob dopravy:

CJIEKLA
RADOLSKÝ u.o.

Faktúra číslo:**20250594**

Dodací list číslo:

20250594

Odberateľ:**OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA**

Obec Oščadnica
Nám. M.Bernáta 745

023 01 Oščadnica
SLOVENSKO

Dátum: 29.09.2025

Číslo záznamu:
OU-4821/2025

Prílohy:

Číslo spisu:

Vybavuje:

O ec Oščadni a
Nam. M. Bernáta 745
023 01 Oščadnica
SLOVENSKO

IČO: 00314170
DIČ: 2020421513
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 19.09.2025

Dodanie tovaru/služby: 19.09.2025

Dátum splatnosti: 09.10.2025

Variabilný symbol:

20250594

Dátum splatnosti:

09.10.2025

Celková fakturovaná suma:

584,25€

Fakturujeme Vám:

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Grafické spracovanie - Hokejbalový turnaj	1,0	ks	25,000	30,750	23	25,00	5,75	30,75
		Tlač plagát A2	20,0	ks	5,000	6,150	23	100,00	23,00	123,00
		Tlač diplom	5,0	ks	2,000	2,460	23	10,00	2,30	12,30
		Grafické spracovanie podkladov - hody	1,0	ks	35,000	43,050	23	35,00	8,05	43,05
		Tlač plagát A1	15,0	ks	8,000	9,840	23	120,00	27,60	147,60
		Šnúrika s potlačou	100,0	ks	1,650	2,030	23	165,00	37,95	202,95
		Spracovanie podkladov a príprava do tlače	1,0	ks	20,000	24,600	23	20,00	4,60	24,60

Základ pre DPH 23% 475,00

DPH 23% 109,25

Celková suma s DPH 584,25

Celková fakturovaná suma 584,25 €

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list. Plnenie vyhradených povinností vo vzťahu k odpadom z obalov a neobalových výrobkov zabezpečujeme prostredníctvom spoločnosti NATUR-PACK, číslo certifikátu : 07795



PAY

